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Shtojca e treguesit: Lista € shErbimeve administrative te thjeshtuara

Komuna: Prizren

ShErbimet

rdministrrtive

thjeshturr.

ri

!'iti i

thjeshtimit

MEryrs e thjeshtimit Burimi par. thieshtimit

(Neni / prrrgr.fi kur

ashtA c pErshtrtshmc)

I Nderrimi i emrit

personal

l02l Eliminimi I dokumenteve:

l.Venetim qe personi nuk ka

te kaluar himinale

2.Ekslrakti i lindjes

3.Ceritifkat€ e lindjes

4. V€netim pcr pa8es€ te

tatimit ne prone

Ligli Nr

llmrin

02/L-ll8 per

Personal

2 Nd€nimi i emrit

personal per rastet e

rikthimit tc mbiemrit

tc lajzerisc / djalerise

pas shkurorEzimit

202.1 l.Vertetim qe personi nuk ka

te kaluar kiminale

2.Ekstralti i lindjes

3.Ceritifkate e lindjes

4. V€netim per pagese tC

tatimit nE prone

2.tldh€zimi

Adminisrativ (MPB) Nr.

19/2015 p€r kushtet dhe

procedurat e nddrrimit

dhe korrigiimit te emrit

personal

Vendimi i krletarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

't2.12.2024

Konigjimi i emrit

personal

202{ l. Ekstrakti i lindies

2.CeritittatE e lindjes

3. qeflifikata e martesEs

L l.igji ptr Emrin

Personal Nr. 0/[,-l l8

2. l-igli per Cjendien

Civilc Nr. 04/L-003

Vendimi i kyetarit te

komun€s me Nr. Protokolli

0l Nt.760 24 i dates

12.t2.2024

1

Burimi i thjcshtimit (N.ri /

p.rrgrrli kur ashtE .

parsht.tshm.)

Vendimi i kryetaril rc

komun€s me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

12.12.2024

J



4.Vdrtetim qe personi nuk ka

t€ kaluar kriminalc

3. tidhEzimi

n dminislrati\, (MPB) Nr.

l9l2015 per kushtet dhe

procedurat e ndtjrrimit

dhe korrigiimit rc cmrit

personal

4 Konigjimi

plotesimi

dokumentet

arkivuara

dhe

nd

)024 l.Kopja e regiistrit themelar t€

lindies. maneses. vdekies

l. Ligii pdr Emrin

Pcrsonal Nr. 02/l--l l8

2. Ligii fEr (iiendjcn

Civile Nr. 04/L-003

L tjdhdzimi

Administrativ (MPI]) Nr.

l9l2015 per kushtet dhe

procedurat e nderrimil

dhe korrigiimit re cmrit

pcrsonal

Vendimi i kryetarit t€

komunEs me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dat€s

12.12.2024

5 Regiistrimet e

m€vonshme te

lindurve jasht€

institucioneve

shendetesore brenda

terdtorit te

RepublikEs se

Kosoves qe kanc

kaluar moshen 12

vjeqare

2024 l.Raporti mjekesor i lemiul l. Ligii p€r' Emrin

Personal Nr. 0211,-l l8

2. Ligii grt,r Gjendjen

Civile Nr. 04/L-003

3. Udhdzimi

Administrativ (MPB) Nr.

l9l2015 p€r kushtet dhe

procedurat e ndErdmit

dhe korrigiimit te emrh

personal

Vendimi i kryetarit t€

komun6s me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

t2.12.2024

6 Regiistrimet e

mevonshme te

lindurve q€ nuk mund

2024 l.Raporti miekdsor i fbmiul l. Ligji per timrin

Personal Nr. 02/1,-l l8

2. Lieii rEr (jjendien

Civile Nr. 04/L-001

Vendimi i kryeta t te

komun€s me Nr. Protokolli

0l Nr-760//24 i dates

12.12.2024

2



te ofrojne asni€

d€shmi

-1. tjdh€zimi

Administrativ (MPB) Nr,

1912015 per kushtet dhe

procedurat e nd€rrimit

dhe korrigiimit t€ emrit

personal

1 Regiistrimet e

melonshme tC

lindurvc jashtd

renitorit le

RepuhlikEs se

Kosoves qE nuk janE

regiistruar nt shletin

e lindjes

2021 l.Raponi mjek€sor i ltmiut

2.Proces verbal per pranimin e

atesise-amesise per ftmijet e

lindurjashte marteses

3.Deklarata personale e

prinderve dhe di.shmihreve

l. I-igii per Emrin

Pcrsonal Nr. 02/L-l l8

2. l.igii pEr Gjendjen

Civile Nr. 04/t,-003

L tldhdzimi

Administrativ (MPB) Nr.

l9l2015 per kushtet dhe

procedu.at e ndaTrimit

dhe korrigiimit t€ emrit

personal

Vendimi i kyetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

t2.12.2024

8 Regiistrimet e

miivonshme te

lindurvc n€

insthucionet

shEndetesore qe kane

kaluar afatin ligior

30/rridhiere dire

2024 l.Certifikata e marteses se

prinderve

L Ligii p€r Emrin

Personal Nr. 02/[--l l8

2. Ligii f,er Gjendjen

Civile Nr. 04/L-003

3. (ldhEzimi

Administrativ (MPB) Nr.

l9l2015 per kushtet dhe

procedurat e nd€rrimit

dhe korrigiimit te emrit

pelsonal

Vendimi i kyetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dat€s

12.12.2024

9 Regiistrimet e

melonshme te

vdckjes jashte

institucioneve

2021 LRaporti miekesor l. l"igji per Emrin

Personal Nr. 02/1,-l l8

2. Ligii fJer Giendien

Civile Nr. 04/L-003

Vendimi i hyeta t te

komun6s me Nr. Protokolli

Ol Nr.760l/24 i dates

t2.12.2024

3



shendetesore hrcnda

lelritorit le Koso!Es

3. Udh€zimi

Administrati\' (MPB) Nr.

19/2015 per kushtet dhc

procedurat c nddrrimit

dhe korrigiimit te emrit

personal

t0 Regiistrimet e

mevonshme te

vdekjes ne

institucionet

shendetesore brenda

terriloril t€ Kosoves

202.t l.Deklarata e dy deshmitarcle

qe e kand pare me sy te

vdekurin ose e kan€ bdr€

identifikimin e kufomes

l. Ligii pcr Emrin

Personal Nr. 02lL- | l8

2. l,igii ptr Gicndjen

Civile Nr.04/l--001

-1. Udh€zimi

Adminisrativ (MPB) Nr.

19/2015 pcr kushtet dhe

procedurat e nd€nimit

dhe korrigiimit te emrit

p€rsonal

Vendimi i xrytetarit te

komrm€s me Nr. Protokolli

0l Nr;7601124 i dates

t2.12.2024

ll P€lqim

germim/demtim

rrugeve

sif€rfaqeve

gielt€rta:

per

tc

dhc

rI

202.1 l.Vertetimi i pages€s se tatimit

ne plone

2.Venetimi i pageses se

mbeturinave

n,'a Vendimi i kryetarit te

komunEs me Nr. Protokolli

0l Nt.760124 i dales

12.t2.2024

t2 Taksa p€r

germim/demtim td

rrug€ve me asfalt

2021 l.VErtetimi i pageses se tatimit

ne prone

2.Venetimi i pageses s€

mbeturinave

rL/a Vendimi i kryetarit t€

komun€s me Nr. Protokolli

0l Nr.760/124 i dates

12.12.2024

IJ l,eje per ta\i

indir idual

2021 l.Vcrtelimi i pageses se tatim it

ne prone

2.V€rtetimi i pagescs se

mbeturinave

n/a Vendimi i kyetarit tc

komun€s me Nr. Pmtokolli

0l Nr.760//24 i datcs

12.12.2024

4



Vazhdimi i lejes ptr

ta\i (pagese vjetore)

2021 l.Vertetimi i pageses setatimit

ne prone

2.Vcrtetimi i pageses se

mbeturinavc

n/a Vendimi i kryetarit t€

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

't2.12.2024

l5 Leje pdr hltje nd

shattrvan (veGm pcr

biznese)

2021 l.V€netimi i pageses sC tatimit

ne prone

2.Venetimi i pageses s€

mbeturinave

Vendimi i kryetafit t€

komun€s me Nr, Protokolli

0l Nr.760//24 i dat€s

12.12.2024

l6 Shft,tezimi i

hapdsir€s publike me

orman dhe pajisje

iera per encrgietike

dhe telekomunikim

2024 l.Vertetim p€r pagese tC

tatimit nC prone

2.Vertetim p& pagese te

mbetuIinave

nla Vendimi i kryetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

12.12.2024

l7 Leje per operatore

lokal per transport te

udhctareve (pagesd

Qdo 5 vjet)

2024 l.l,ctijrnioliimi i pronaril Vendimi i kyetarit te

komuncs me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

12.12.2024

l8 Leje p€r h,,rje ne

shatervan (vetem per

biznese)

2024 I .Vartetimi i pageses se

tatimit n€ prone

2.Vertetimi i pageses se

mb€lurinave

a Vendimi i kryetaril te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.?60//24 i datcs

12.12.2024

l9 Regiistrimi i

pronesise n€ baze te

ritullh juridik re

organeve

administrative dhe

giyqesore

2024 l.VErtetimi i pageses s€ tatimit

ne prone

2.Vertetimi i pageses se

mbeturinave

n/a Vendimi i kryetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.'160/124 i dat€s

12.12.2024

5

1.1



20 -Rcgjistrimi i

pronesis€ ne bazE te

transaksioneve

2021 l.Venetimi i pageses se talimit

ne prone

2.Veftetimi i pageses se

mbeturinave

n'a Vendimi i kryetarit t€

komunes me Nr. Protokolli

Ol Nt.760/124 i dates

12.12.2024

2t Regiistrimi i

pronesise ne baz d te

nd€nimittkEmbimit

te pron€s se

paluajtshme

2024

l.Venetimi i pageses setatimit

ne pron€

2.ViTtetimi i pageses s€

mbeturinave

n/a Vendimi i kryetarit t€

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

12.12.2024

22

Percaklimi ikuf-rjve

td parcelave:

2024 l.Lista poseduese

2.Venetimi i pageses seralimit

ne prone i shitesir dhc blerdsir

3.Kopja e planit

4.Vertetimi i pageses se

mbeturinave i shit€sit dhe

bleresit

n/a Vendimi i kryetarit te

komrmes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dales

t2.12.2024

23

Bashkimi i parcclave

2021 LLista poseduese

2.Kopja e planit

3.Veftetimi i pageses setatimit

nE prone i shitdsit dhe bleresit

4.Vurtetimi

mbeturinave

blercsit

i pagesEs se

i sht€sit dhe

o/a Vendimi i k)_,etarit te

komunEs me Nr. Protokolli

0l Nr.760l/24 i dates

12.12.2024

21

Reglistrimi

modifikimi

servitutit:

dhe

2024 l.Vertetimi i pagesgs setatimit

ne prone

2.Vefietimi i pageses se

mbeturinave

ila Vendimi i kryelarit te

komunes me Nr. Ptotokolli

0l Nr.760//24 i dates

l2-12.2024

6



25

Fshiria e ser\itutil

2024 l.Vertetimi i pages€s sg tatimit

ne pron€

2.Venetimi i pageses se

mbeturinave

n/a Vendimi i kryetarit te

komlrnes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

t2.t2.2024

26 Regjistrimi

drejtes

shfrytezimit

qiram bajtj es

sc

2t))1

l.Venetimi i pagesos setatimit

ne prone

2.Vertetimi i pageses se

mbeturinave

n'a

Identifikimi

parcelave

2024 l.Lista poseduese

2.Kopia e planit

3.Vcrtetimi i pages€s se tatimit

ne prone

4.VEnetimi i pages€s s€

mbeturinave

n/a Vendimi i kryetarit 1e

komuncs me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dales

12.t2.2024

Konigiimi i t€

dhenave kadastrale

2021 l-Kopja e planit

2.Vertetimi i pageses s€ tatimit

ne prone

3.V€rtetimi i pageses s€

mbeturinave

rra Vendimi i kryelarit le

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.1601124 i dates

12.t2.2024

29 2n24 l.Vertetimi i pageses s€ tatimit

ne prone

2.Vertetimi i pageses se

mbelurinave

ftla Vendimi i kryetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dat€s

12.12.2024

l0 Regjistrimi i

pronesise n€ baze te

kontrates mbi

mbajtjen e

perjetshme

202.1

l.Venetimi i pag€ses setatimit

ne pron€

2.V€rtetimi i pageses s€

mbeturinave

n/a Vendimi i kryetarit te

komun€s me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

12.'t2.2024

7

I

Vendimi i kryetarit t€

komunes me Nr. Protokolli

01 Nr.760l/24 i dates

12.1,2.2024

27

I

28

t.eshimi i tc dh€nave

kadasrale ne forme

digiitale



ll

Regiistrimi i

bashkepronesise apo

pronesise se

perbashk€t

2024 l. Veftetimi i pageses sa

talimit ne prone frer Qdo pronar

2. Vdrtetimi i pageses sC

mbeturinave p€r 9do pronar

r/a Vendimi i kryetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

12.12.2024

32

Ndenimi i kulturave

te parcelave

2024 LVeftetimi i pageses se tatimit

ne prone

2.Vertetimi i pageses se

mbefurinave

n/a Vendimi i kyetarit te

komunds me Nr. Protokolli

Ol Nr.760 24 i dat€s

t2.12.2024

.tJ

Historian FEr njesine

kadastrale

2024 n/a Vendimi i kyetarit te

komun€s me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dal6s

12.t2.2024

J4

Kopla c planit

2024 l.Venetimi i pageses setatimit

ne pronu

2.Vertetimi i pageses se

mbefurinave

r,Ja Vendimi i kryetaril €

komun€s me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

12.12.2024

l5

Certifikata

pronesisC

202,1 LVenetimi i pagescs sctatimit

ne prone

2.Vcrtetimi i pageses se

mbeturinave

n/a Vendimi i kryetafit te

komunds me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dat€s

t2.12.2024

36 Vertetim qe personi

nuk eshte nen

kujdestari (per

pun€sim) dhe aplikin

ne oden e avokateve)

2021

l.Certillkata c mjekul

rVa Vendimi i kryetarit te

komunEs me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

,2.12.1024

8

l.Vertetimi i pageses se tatimit

n€ prone

2.Vertetimi i pageses s€

mbefurinave



37

VErtctim q€ personi

nuk merr ndihme

sociale

2024

Lcertifikata e bashkesise

familjare.

n/a

38 Kdrkese per

inspektim para dhe

pas therjes se

kafsheve

2024

lliqet nga Iista c sh€rbimevc

r/ir Vendimi i kyetarit le

komunEs me Nr- Protokolli

01 Nr.760//24 i dates

12.t2.2024

l9 Pdlqim rreth

plotesimit te

kushteve minimale

sanitare t€ bizneseve

individuale dhe

shoqerive tre8are

2024 n/a

JO Leje per vendosjen e

pdrkohshme te

objekteve t€

ndryshme ne

hapesirat publike:

)o),1

l.Veftctimi i pageses se

mbeturinave

nia Vendimi i kyetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.?60//24 i dates

12.12.2024

9

Vendimi i kyetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nt.760/124 i dales

12.12.2024

tliqet nga lista c sherhimcve

Vendimi i kryetarit te

komunes me Nr. Protokolli

0l Nr.760//24 i dates

12.t2.2024


